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Päikky Nurmijärven varhaiskasvatuksessa 

 
Nurmijärven varhaiskasvatuksessa on käytössä sähköinen Päikky-mobiilikirjausjärjestelmä sekä kunnallisessa 
varhaiskasvatuksessa että kerhoissa. Päikkyä voidaan käyttää nettiselaimen kautta tai appina mobiililaitteella. 
Järjestelmän käyttöönotto vaatii huoltajalta vahvan tunnistautumisen. 

 

Varhaiskasvatuksessa olevat lapset  
Huoltajat tekevät lasten hoitoaikavaraukset sekä ilmoittavat mahdolliset poissaolot sähköisesti Päikyn 
kautta. 
 
Viestintä vanhempien ja hoitopaikan välillä tapahtuu järjestelmän kautta. Päikky mahdollistaa myös erilaisten 
kyselyjen tekeminen esim. lomakyselyt.  
 
Lasten varhaiskasvatussuunnitelmat (Vasut) laaditaan Päikkyyn sähköisesti yhteistyössä huoltajien kanssa. 

 

Esiopetukseen liittyvää  
Pelkässä esiopetuksessa olevien lasten perheet eivät jätä hoitoaikavarauksia järjestelmän kautta. Kasvattajat 
kirjaavat lasten läsnäolot manuaalisesti järjestelmään. Viestintä vanhempien ja hoitopaikan välillä tapahtuu 
Päikky tai Wilma järjestelmän avulla.  

 

Tägääminen  
Lapsen huoltajille jaetaan tägit, joiden avulla lapsen kirjaaminen hoitoon käy vaivattomasti. Kirjaaminen 
voidaan tehdä myös manuaalisesti kasvattajan toimesta, jos tägi ei jostakin syystä ole mukana tai hakijana on 
ennakkoon sovittu varahakija. Tägäämisen tekee aina aikuinen.  
 
Kun lapsen hoitosuhde kunnallisessa varhaiskasvatuksessa tai kerhossa päättyy tai kun lapsi siirtyy pelkkään 
esiopetukseen, palauttaa perhe tägit varhaiskasvatusyksikköön. Lapsen siirtyessä kunnallisesta kerhosta 
kunnalliseen varhaiskasvatukseen tai päinvastoin, käyttävät perheet samoja tägejä siirtymän jälkeenkin.  

 

Kirjautumisohjeet ja lisätietoa Päikystä  
Nurmijärven kunnan nettisivuilta: Etusivu -> Lapsiperheet -> Varhaiskasvatus -> Huoltajan tietopankki -> 
Päikky – sähköinen hoitoaikojen varausjärjestelmä Ystävällisin terveisin, 

 
Varhaiskasvatuspalvelut 
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